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{1% Appe nzell Ausserrhoden Departement Strassenverkehrsamt
VERR

Antrag auf Aufhebung der Einschrankung Kategorie A/25kW / 35kW

Der Unterzeichnende stellt das Gesuch, die Kategorie A beschrankt umzuwandeln in die
Kategorie A unbeschrankt. Er bestatigt, die Flhrerprifung der Kategorie A beschrankt
abgelegt und in den letzten zwei Jahren keine Widerhandlung gegen die Bestimmungen des
Strassenverkehrsrechtes begangen zu haben, die zu einem Entzug des Fuhrerausweises
fuhrt oder gefluihrt hat.

Gesuchsteller

Name:
Vorname:
Strasse:
[ 1074 (@ o
Nummer des Ausweises (Pt. 5): e
Geburtsdatum:
Telefon-Nr.:
Prifungsdatum Kat. A/25kW / 35kW e e e e

Priifungskanton:

Die Kosten fiir die Anderung im Fiihrerausweis im Kreditkartenformat (Kategorienachtrag)
betragen CHF 40.00

Ort/Datum: Unterschrift:

Hinweis:

Wer die Kategorie A/25kW aufgrund der friiheren Kategorie A1 (blauer Fihrerausweis) als
Berechtigung erhalten hat, besitzt keinen Anspruch auf eine prifungsfreie Aufhebung der
Einschrankung. In diesem Fall muss ein Lernfahrausweis bezogen und eine praktische
Prifung abgelegt werden.

» Mit diesem Gesuch ist der original Fiihrerausweis im Kreditkartenformat einzu-
senden!

> Bitte senden Sie dieses Gesuch max. 1 Tag vor Erreichen der 2-jahrigen
Fahrpraxis ein.



	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	undefined: 


